



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor životního prostředí

Město Litoměřice

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
„Litoměřice, Dlouhá - rozšíření objektu podzemních kontejnerů“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Ing. Pavlem Gryndlerem, vedoucím OŽP

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

Emvi Pro s.r.o.

se sídlem: Chudarov č.p. 48, 400 02 Chudarov

IČO: 28698975

DIČ: CZ28698975

jednající: Michal Vlasák, jednatel

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová zn. C 27383

Bankovní spojení:



(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 11.8.2025 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Litoměřice, Dlouhá - rozšíření objektu podzemních kontejnerů“ (dále jen „Smlouva“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatel a Zhotovitelem odsouhlaseného Soupisu stavebních víceprací s oceněným výkazem výměr (dále jen „**Výkaz výměr - vícepráce**“), které jsou přílohou tohoto dodatku. Článek č. 3 Cena díla a platby, odst. 3.1 se mění takto:

Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr a Výkazu výměr – vícepráce a činí

cena dle Smlouvy	151 287,98 Kč
<u>vícepráce</u>	<u>64 233,86 Kč</u>
Celkem bez DPH	215 521,84 Kč
DPH ve výši 21 %	45 259,89 Kč
CELKEM	260 781,43 Kč

- 2.2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že cena za Dílo bude uhrazena dvěma splátkami. Článek 3 Cena díla a platby, odst. 3.4. se mění takto (změna je vyznačena tučně kurzívou):

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena ***dvěma splátkami na základě skutečně provedených prací***. Nedílnou součástí ***druhé (závěrečné)*** faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 – Výkaz výměr – vícepráce
- 3.4. Tento Dodatek vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

Zhotovitel

Objednatel

V Chudarově dne 11. 11. 2025

V Litoměřicích dne 11. 11. 2025



Michal Vlasák
jednatel



Ing. Pavel Gryndler
vedoucí OŽP

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Stavba: Litoměřice - Dlouhá ul. - rozšíření objektu podzemních kontejnerů
 Objekt: Oprava plochy okolo kontajnerů

Objednatel:
 Zhotovitel: Emví Pro s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 10. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							21 756,62	42 477,24	64 233,86
1 Zemní práce							17 304,50	37 875,96	55 180,46
1	221	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo žlvice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	13,000	121,00	0,00	1 573,00	1 573,00
2	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo žlvice a s jakoukoliv výplní spár ručně z zámkové dlažby	m2	15,000	110,00	0,00	1 650,00	1 650,00
3	221	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	17,000	396,00	0,00	6 732,00	6 732,00
4	R	113202111	Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	58,100	77,55	0,00	4 505,66	4 505,66
5	R	564661011	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	20,000	317,62	4 932,00	1 420,40	6 352,40
6	R	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva téžného	m2	5,000	909,25	915,30	3 630,95	4 546,25
7	R	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	17,000	1 001,20	1 986,96	15 033,44	17 020,40
8	R	997221561	Vodorovná doprava suší bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	24,394	60,28	0,00	1 470,47	1 470,47
9	R	997221569	Vodorovná doprava suší bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	121,970	15,25	0,00	1 860,04	1 860,04
24.394*5					121,970				
10	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zatíženého do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	24,394	388,22	9 470,24	0,00	9 470,24
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 452,12	875,88	5 328,00
11	231	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 bez boční opěry	m	18,000	176,00	2 292,12	875,88	3 168,00
12	592	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	18,000	120,00	2 160,00	0,00	2 160,00
998 Přesun hmot							0,00	3 725,40	3 725,40
13	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,997	248,41	0,00	3 725,40	3 725,40
Celkem							21 756,62	42 477,24	64 233,86